
Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 1 - KKR Serie Simson bis 70ccm ab 12 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 10  Brückner, Martin MC Neustadt/Orla 4 3 2 3 1 1 1 11 1 1

 38  Kreußel, Torsten MC Veilsdorf 2 2 6 4 2 4 2 16 2

 20  Buttgereit, Markus MC Neustadt/Orla 1 6 3 1 9 4 6 21 3 1

  5  Steinbrückner, Marco MZ Burgstädt 3 1 1 2 13 8 10 25 4

 52  Schippel, Christian MC Neustadt/Orla 5 6 4 5 9 8 3 31 5 1

 24  Raths, Ronny MC Neustadt/Orla 10 10 11 10 9 8 4 51 6

711  Matla, Marko RSV Billberge 10 10 5 10 13 8 10 53 7

 13  Scholz, Stefan MSC Straßberg 10 10 11 10 9 8 10 57 8

110  Hartmann, Sven SMC Klöden 10 10 11 10 9 8 10 57 8

 40  Bank, Bill SMC Klöden 10 10 11 10 9 8 10 57 8

Anzahl der Starter: 10 5 5 6 5 8 3 5

Jugendwertung Klasse 1 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

0 1

Anzahl der Starter:  0 0 0

Mannschaftswertung Klasse 1 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

  1  MC Neustadt/Orla 1 MC Neustadt/Orla 1 1 1 1 1 1 1 6 1

0 2

Anzahl der Mannschaften:  1 1 1 1 1 1 1 1



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 12 - KKR Simson open ab 12 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

116  Woitas, Peter Team Hoher-Fläming 1 1 1 1 1 1 2 6 1

  5  Steinbrückner, Marco MZ Burgstädt 6 6 7 6 6 6 1 31 2

 19  Henn, Robert SMC Klöden 6 6 2 6 6 6 7 32 3

Anzahl der Starter: 3 1 1 2 1 1 1 2



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 2 - Serie MZ bis 150ccm ZT/bis 125ccm VT ab 14 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 14   Bode, Johannes MC Neustadt/Orla 1 2 1 1 1 1 1 6 1 2

 69   Olbrich, Kevin 78967 MC Oberwiera 3 4 2 3 3 6 5 20 2 2

  8   Gollmann, Manuel MC Neustadt/Orla 8 3 3 2 4 3 6 21 3 2

287   Sandig, Thomas MZ Burgstädt 8 9 11 8 2 2 4 33 4 8

269  Viertel, Christoph MSV MZ Stadt Zschopau 8 1 11 8 10 10 3 40 5 8

281   Hübner, Tino 67388 MZ Burgstädt 4 9 4 8 10 10 12 45 6 8

108  Lichtenstein, Frank MSV MZ Stadt Zschopau 2 9 11 8 10 10 8 47 7 8

216  Schuster, Matthias MSV MZ Stadt Zschopau 12 9 11 8 10 10 2 50 8 20

 84  Dubberstein, Christian MC Neustadt/Orla 12 9 11 8 6 6 12 52 9 2

267  Warstat, Andre MSV Lauchhammer 12 9 5 8 10 10 12 54 10 20

911  Herzog, Max 12 9 7 8 10 10 12 56 11 20

Anzahl der Starter: 11 7 4 6 3 5 5 7

Jugendwertung Klasse 2 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

911  Herzog, Max 5 5 2 5 5 5 5 27 1

0

Anzahl der Starter: 0 0 0 1 0 0 0 0

Mannschaftswertung Klasse 2 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

  2  MC Neustadt/Orla MC Neustadt/Orla 1 1 1 1 1 1 2 6 1

  8  MZ Burgstädt MZ Burgstädt 2 2 7 6 6 6 1 23 2

 20  MSV Lauchhammer MZ Burgstädt 7 7 2 6 6 6 7 34 3

Anzahl der Mannschaften:  2 2 2 2 1 1 1 2



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 3 Junior - Spezial bis 50ccm  6 bis 12 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 24  Schladitz, Tim MSC Pfluckuff 6 5 1 1 10 9 1 23 1

 11  Steinbrückner, Leon MZ Burgstädt 6 5 9 8 3 3 6 31 2

198  Kubik, Dean 6 5 9 14 2 1 10 33 3

 29  Sprenger, Artur MSC Pfluckuff 6 5 2 2 10 9 10 34 4

117  Schröter, Tim MSC Ballenstedt 6 5 9 14 4 2 10 36 5

219  Müller, Tommy MSC Ballenstedt 6 5 9 14 1 5 10 36 6

156  Zager, Paul MSC Pfluckuff 6 5 3 3 10 9 10 36 7

 95  Brauer, Collin MSC Pfluckuff 6 5 4 6 10 9 10 40 8

 28  Dietrich, Colin MC Niederhain 6 5 9 14 10 9 2 41 9

 15  Scheibel, Danilo Team Cross Kids 6 5 9 14 10 9 3 42 10

114  Melchior, Philip MSC Pfluckuff 6 5 9 14 10 9 4 43 11

218  Schneider, Carl-Anton Flying Kids 6 5 9 4 10 9 10 43 12

 14  Kipping, Paul 6 5 9 5 10 9 10 44 14

155  Müller, Yannik Luca Howik Offroad Team 6 5 9 14 5 9 10 44 13

  8  Luhn, Hugo Diller Powerparts 1 5 9 14 10 9 10 44 15

134  Meldrian, Philipp MSC Pfluckuff 6 5 9 7 10 9 10 46 16

  7  Walischkin, Roman 6 5 9 10 10 9 10 49 17

Anzahl der Starter:   17 1 0 4 9 5 4 5



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 4 Junior - Spezial bis 65ccm  6 bis 14 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

810  Wesche, Simon Team Flying Kids 5 5 1 2 1 1 2 12 1 16

 61  Hellmer, Luca MC Coswig 5 5 9 1 2 2 1 16 2 16

  6   Tonhauser, Neo MV Zella-Mehlis 5 5 2 3 3 5 3 21 3 16

 28  Körner, Max 5 5 9 11 4 4 8 35 4

 77  Wittig, Niklas MSC Pflückuff 5 5 4 5 9 10 8 36 5

305  Zocher, Leon MSC Pflückuff 5 5 3 7 9 10 8 37 6

 81  Schönert, Marten MSC Pflückuff 5 5 9 4 9 10 8 40 7

Anzahl der Starter:   7 0 0 4 6 4 5 3

Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Meisterschafts-Modus: DM

Mannschaftswertung Klasse 3/4 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

 16  Flying Kids 5 5 1 1 1 1 1 10 1

Anzahl der Mannschaften:  1 0 0 1 1 1 1 1



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 5 - Spezial 70 bis 85ccm ZT/75 bis 125ccm VT ab 10 bis 18 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 18  Noßmann, Luca MV Arnstadt 1 3 1 1 1 1 1 6 1

 99  Gräßler, Niklas MX Grünberg Hennersdorfer SV4 1 2 2 2 11 2 13 2 10

 71  Tischer, Max HD-Racing Team 2 2 3 3 3 2 3 15 3 10

 85  Heimann, Jannik MC Langenleuba Niederhain10 4 6 6 4 7 8 35 4 9

271  Steinhardt, Leon MC Langenleuba Niederhain6 8 9 7 5 6 7 39 5 9

113  Reinhold, Luca MX Grünberg Hennersdorfer SV5 6 5 5 15 15 4 40 6 10

213  Lessau, Justin MC Langenleuba-Niederhain8 9 11 8 6 3 9 43 7 9

  4  Andermann, Jakob MC Neustadt/Orla 11 14 8 10 11 4 6 50 8 15

111  Kahlert, Toby MC Oberwiera 9 7 10 9 11 11 5 51 9 10

616  Dietrich, Finn Luca MC Lehesten 7 14 4 4 15 15 18 59 10

 17  Günther, Nick Florian MX Grünberg Hennersdorfer SV14 14 7 14 7 5 14 61 11 10

145  Hauptmann, Leon MC Lehesten 3 5 17 18 15 15 18 73 12 15

810  Wesche, Simon Team Flying Kids 20 18 17 14 15 15 10 89 13

154  Schymura, Pascal 13 14 17 18 15 15 18 92 14

325  Heimer, Lukas MC Langenleuba-Niederhain20 18 17 18 15 15 11 94 15 9

 26  Meyer, Hannes MSC Schönebeck 20 18 17 18 15 8 18 94 16

 27  Riedel, Jason MC Langenleuba-Niederhain20 18 17 18 15 15 12 95 17 9

  2  Koppe, Franziska Enduro Quad Team Koppe 12 18 17 18 15 15 18 95 18

  7  Bigalke, Erwin MSC Ballenstedt 20 18 17 18 11 15 18 97 19

 40  Erdmann, Julian MC Neustadt/Orla 20 18 17 14 15 15 18 97 20 15

411  Schellschmidt, Robert 20 18 13 18 15 15 18 97 21

 28  Koch, Paul MC Moorgrund 16 18 17 18 15 15 18 99 22

Anzahl der Starter:  22 15 13 12 13 10 10 13

Mannschaftswertung Klasse 5 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

 10  MX Grünberg 1 1 1 1 1 2 1 6 1

  9  MC Langenleuba 2 2 2 2 2 1 2 11 2

 15  Neustadt-Lehesten 3 3 3 3 7 7 3 22 3

Anzahl der Mannschaften:  3 3 3 3 3 2 2



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 6 - Spezial bis 150ccm ZT/175 bis 250ccm VT ab 14 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 51  Fröhner, Kai MC Neustadt/Orla 2 2 1 2 1 2 3 10 1 4

142  Krehan, Felix MC Neustadt/Orla 4 4 3 5 6 4 4 24 2 5

474  Köhler, Florian MC Neustadt/Orla 3 7 6 1 10 6 2 25 3 4

 11  Köhn, Sebastian MSC Straßberg 5 5 5 6 3 1 19 25 4

 36  Erdmann, John MC Neustadt/Orla 6 8 7 10 4 5 7 37 5 4

281  Roeder, Marius MSC Straßberg 7 6 9 8 9 7 13 46 6

 60  Weiser, Pascal MC Neustadt/Orla 25 19 4 4 2 3 19 51 7 4

 65  Olbrich, Pascal MC Oberwiera 25 11 13 13 11 10 12 70 8 13

212  Dubberstein, Christian MC Neustadt/Orla 25 19 10 9 8 20 8 74 9 4

 38  Braun, Robert MC Oberwiera 25 19 2 3 25 24 5 78 10 13

 28  Köhn, Paul MSC Straßberg 8 9 12 11 25 24 14 78 11

401 Pelzer, Stefan Team Feist 25 19 8 7 25 24 6 89 12

328  Martha, Nic Südharzer MC 25 19 16 15 12 12 23 97 13

272  Ritzmann, Paul MV Zella-Mehlis 1 1 26 24 25 24 23 98 14

496  Büttner, Margit MV Zella-Mehlis 12 12 14 14 25 24 23 99 15

 45  Fiedler, Benjamin MC Oberwiera 25 19 11 12 25 24 10 101 16 13

 92  Reinke, Steven MC Cobbel 15 19 26 24 13 11 23 105 17

311  Kölb, Andreas MSC Oschersleben 25 19 26 24 7 9 23 107 18

 50  Urban, Leon MC Lehesten 9 10 26 24 25 24 23 115 19

 59  Brauer, Cary Veit MSC Pflückuff 25 19 17 16 25 24 15 116 20

 67  Görner, Florian ORC Hilmersdorf 25 19 26 24 25 24 1 118 21

312  Hohmann, Marcel MSC Straßberg 25 19 26 24 15 13 23 119 22

 17  Manthey, Nico H und K Motorsport 25 19 26 24 5 24 23 120 23

 43  Reichel, Kurt MX Grünberg Hennersdorfer SV21 3 26 24 25 24 23 120 25

  6  Pfabe, Lucas 21 14 22 18 25 24 23 122 24 5

268  Wenzlow, Leon MSC Oschersleben 25 19 26 24 18 14 23 123 26

495  Wiele, Felix MSC Oschersleben 25 19 26 24 25 8 23 124 27

  4  Lichtenheldt, Roy MV Zella-Mehlis 16 13 26 24 25 24 23 125 28

 23  Konopka, Maximilian 10 19 26 24 25 24 23 125 29

 99  Gräßler, Niklas MX Grünberg Hennersdorfer SV25 19 26 24 25 24 9 126 30

  7  Grabenhorst, Jakob 11 19 26 24 25 24 23 126 31

 27  Kautz, Steven MC Billberge 25 19 19 17 25 24 23 127 32

599  Graichen, Steve MC Oberwiera 25 19 26 24 25 24 11 128 33

425  Schönewald, Rico RSV Billberge 25 19 18 19 25 24 23 128 34

528  Steinbrückner, Marco MZ Burgstädt 13 19 26 24 25 24 23 128 35

199  Röse, Christoph MC Einetal Alterode 25 19 26 24 14 24 23 129 36

 18  Heichs, Carlos MC Cobbel 14 19 26 24 25 24 23 129 37



 99  Sykora, Fabian MSC Ballenstedt 25 19 26 24 21 18 23 130 38

940  Werner, Philipp MTM Offroad Team 25 19 15 24 25 24 23 130 39

 20  Schmidt, Patrick MSC Straßberg 25 19 26 24 25 15 23 131 40

156  Hardt-Rust, Andyl 1.AMC Dessau 25 19 26 24 16 24 23 131 41

 34  Tischer, Max HD-Racing Team 25 19 26 24 25 16 23 132 42

  3  Langkutsch, Florian MC Einetal Alterode 25 19 26 24 17 24 23 132 43

 94  Denin, Patrick MV Zella-Mehlis 17 19 26 24 25 24 23 132 44

113  Reinhold, Luca MX Grünberg Hennersdorfer SV25 19 26 24 25 24 16 133 45

 17  Günther, Nick Florian MX Grünberg Hennersdorfer SV25 19 26 24 25 17 23 133 46

 14  Lutzer, Marcel MSC Ballenstedt 25 19 26 24 19 24 23 134 47

  2  Koppe, Sebastian Enduro Quad Team Koppe 21 19 26 24 25 24 23 136 48

163  Mittag, Falk MC Neustadt/Orla 25 19 22 24 25 24 23 137 49

0

Anzahl der Starter:  49 20 14 21 19 20 19 18



Jugendwertung Klasse 6 Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

142  Krehan, Felix MC Neustadt/Orla 2 2 1 2 3 1 3 11 1

474  Köhler, Florian MC Neustadt/Orla 1 4 2 1 5 3 2 13 2

 36  Erdmann, John MC Neustadt/Orla 3 5 3 5 1 2 5 19 3

281  Roeder, Marius MSC Straßberg 4 3 5 4 4 4 7 24 4

 28  Köhn, Paul MSC Straßberg 5 6 6 6 13 14 8 44 5

401  Pelzer, Stefan Team Feist 16 12 4 3 13 14 4 50 6

328  Martha, Nic Südharzer MC 16 12 7 7 6 5 15 52 7

 59  Brauer, Cary Veit MSC Pflückuff 16 12 8 8 13 14 9 64 8

 67  Görner, Florian ORC Hilmersdorf 16 12 14 14 13 14 1 68 9

263  Wenzlow, Leon MSC Oschersleben 16 12 14 14 7 6 15 68 10

 43  Reichel, Kurt Team KTM Sturm 12 1 14 14 13 14 15 68 11

 50  Urban, Leon MC Lehesten 6 7 14 14 13 14 15 68 12

 17  Manthey, Nico H und K Motorsport 16 12 14 14 2 14 15 71 13

425  Schönewald, Rico RSV Billberge 16 12 9 9 13 14 15 72 14

 99  Gräßler, Niklas MX Grünberg Hennersdorfer SV16 12 14 14 13 14 6 73 15

 99  Sykora, Fabian MSC Ballenstedt 16 12 14 14 9 9 15 73 16

  7  Grabenhorst, Jakob 7 12 14 14 13 14 15 74 17

 34  Tischer, Max HD-Racing Team 16 12 14 14 13 7 15 75 18

 18  Heichs, Carlos MC Cobbel 8 12 14 14 13 14 15 75 19

 17  Günther, Nick Florian MX Grünberg Hennerdorfer SV16 12 14 14 13 8 15 76 20

 94  Denin, Patrick MV Zella-Mehlis 9 12 14 14 13 14 15 76 21

113  Reinhold, Luca MX Grünberg Hennersdorfer SV16 12 14 14 13 14 10 77 22

  2  Koppe, Sebastian Enduro Quad Team Koppe 12 12 14 14 13 14 15 79 23

Anzahl der Starter:  23 11 7 9 9 8 9 10

Mannschaftswertung Klasse 6 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

  4  MC Neustadt/Orla 1 MC Neustadt/Orla 1 1 1 1 1 1 1 6 1

  8  MC Neustadt/Orla 2 MC Neustadt/Orla 2 2 3 3 6 6 7 22 2

  6  MC Oberwiera MC Oberwiera 7 7 2 2 6 6 2 25 3

Anzahl der Mannschaften:  3 2 2 3 3 1 1 2



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 7 - Spezial ab 124ccm  ab 16 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 51  Fröhner, Kai MC Neustadt/Orla 2 1 1 1 1 1 2 7 1 6

474  Köhler, Florian MC Neustadt/Orla 1 14 2 17 3 2 5 27 2 6

142  Krehan, Felix MC Neustadt/Orla 19 7 6 3 7 3 4 30 3 7

 60  Weiser, Pascal MC Neustadt/Orla 23 18 3 4 2 4 3 34 4 6

 11  Köhn, Sebastian MSC Straßberg 4 4 8 10 4 11 7 37 5

329  Werner, Mathias MC Neustadt/Orla 19 2 26 9 9 7 6 52 6 6

 44  Swora, Christian MC Neustadt/Orla 6 3 30 21 23 5 8 66 7 6

212  Dubberstein, Christian MC Neustadt/Orla 23 18 9 17 6 8 11 69 8 7

 36  Erdmann, John MC Neustadt/Orla 19 5 26 8 5 25 9 71 9 7

 28  Köhn, Paul MSC Straßberg 7 10 11 7 27 25 13 73 10

 38  Braun, Robert MC Oberwiera 23 18 5 2 27 25 1 74 11 14

 65  Olbrich, Pascal MC Oberwiera 10 9 17 17 12 15 12 75 12 14

 24  Bendler, Yves MC Neustadt/Orla 9 14 15 11 27 25 18 92 13 7

496  Büttner, Denis MV Zella-Mehlis 23 6 12 5 27 25 29 98 14

 85  Reiß, Melanie MC Oberwiera 19 18 22 13 16 17 23 105 15 14

311  Kölb, Andreas MSC Oschersleben 23 18 30 21 8 10 29 109 16

281  Roeder, Marius MSC Straßberg 19 18 14 6 27 25 29 109 17

 53  Köppe, Christian MC Genthin 23 18 30 21 11 12 29 114 18

888  Kahlert, Peter MC Oberwiera 23 18 4 21 27 25 29 118 19 14

 46  Bierstedt, Andreas Moto-Fink 23 18 30 21 14 14 29 119 20

 17  Manthey, Nico H und K Motorsport 23 18 30 21 23 6 29 120 21

 16  Gerner, Michael MC Neustadt/Orla 23 8 30 21 27 25 17 121 22 7

350  Muths, Mario MC Billberge 23 18 7 21 27 25 29 121 23

 22  Andermann, Sven MC Neustadt/Orla 5 14 30 21 27 25 29 121 24

 43  Reichel, Kurt MX Grünberg Hennersdorfer SV3 18 30 21 27 25 29 123 25

731  Jüngling, Marcel MSV MZ Stadt Zschopau 23 18 30 21 27 25 10 124 26

 33  Röber, Mario MC Oberwiera 23 18 10 21 27 25 29 124 27

800  Witte, Georg Ritzau Motorsport 23 18 30 21 10 25 29 126 28

198  Kruggel, Sascha KTM Sturm 23 18 30 21 27 9 29 127 29

317  Böttcher, Martin MMX Quad Racing 23 18 30 21 15 21 29 127 30

726  Wallborn, Christian MSC Pflückuff 23 18 13 21 27 25 29 127 31

446  Hertwig, Lars MSV MZ Stadt Zschopau 23 18 30 21 27 25 14 128 32

 45  Fiedler, Benjamin MC Oberwiera 23 18 16 21 27 25 25 128 33 14

 73  Thoß, Julius SMC Klöden 23 18 23 12 27 25 29 128 34

 10  Luhn, Bodo Diller Powerparts 8 18 30 21 27 25 29 128 35

462  Kramer, Kai Team Feist KTM 23 18 30 21 27 25 15 129 36

 69  Mai, Norman MSC Ballenstedt 23 18 30 21 13 25 29 129 37

554  Börngen, Lars MC Langenleuba-Niederhain23 18 30 21 27 25 16 130 38

382  Lichtenstein, Frank EMC Witzschdorf 19 18 30 21 27 25 20 130 39



 92  Reinke, Steven MC Cobol 23 18 30 21 27 13 29 131 40

528  Steinbrückner, Marco MZ Burgstädt 11 18 30 21 27 25 29 131 41

 27  Hiller, Jens MC Oberwiera 23 18 18 21 27 25 29 132 42

708  Kahlert, Sascha MC Langenleuba-Niederhain23 18 30 21 27 25 19 133 43

111  Edel, Mario 23 18 19 21 27 25 29 133 45

 93  Tyborski, Paul 23 18 30 21 17 25 29 133 44

667  Habl, Sven MX Grünberg Hennersdorfer SV23 18 30 21 27 16 29 134 46

113  Winkler, Tom MSC Pflückuff 23 18 20 21 27 25 29 134 47

655  Busse, Pierre 23 18 30 21 27 25 21 135 48

 55  Witor, Marcel 23 18 21 21 27 25 29 135 49

328  Martha, Nic Südharzer MC 23 18 30 21 27 25 22 136 50

 49  Dohle, Holk MX Grünberg Hennersdorfer SV23 18 30 21 27 18 29 136 51

268  Wenzlow, Leon MC Oschersleben 23 18 30 21 27 21 29 139 52

109  Wiese, Toni 23 18 30 21 23 25 29 139 53

  4  Lutzer, Marcel MSC Ballenstedt 23 18 30 21 23 25 29 139 53

  2  Hoffmann, Martin 23 18 30 21 23 25 29 139 53

 20  Schieck, Michael MC Neustadt/Orla 19 18 30 21 27 25 29 139 56 7

Anzahl der Starter: 56 18 13 25 16 22 20 24

Mannschaftswertung Klasse 7 Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

  6  MC Neustadt/Orla 1 MC Neustadt/Orla 1 1 1 1 1 1 1 6 1

  7  MC Neustadt/Orla 2 MC Neustadt/Orla 2 2 3 2 2 2 2 12 2

 14  MC Oberwiera MC Oberwiera 3 3 2 3 3 3 3 17 3

Anzahl der Mannschaften:  3 3 3 3 3 3 3 3



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 8 - Spezial Senioren ab 35 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 51  Fröhner, Kai MC Neustadt/Orla 1 1 1 1 1 1 1 6 1 3

329  Werner, Matthias MC Neustadt/Orla 4 2 3 6 5 5 3 22 2 3

888  Kahlert, Peter MX 4 K Racing Team 15 13 2 2 2 2 2 23 3 11

  6  Litschel, Alexander MV Zella-Mehlis 2 3 5 3 4 6 6 23 4 12

 22  Andermann, Sven MC Neustadt/Orla 3 5 4 4 7 4 11 27 5 17

 44  Swora, Christian MC Neustadt/Orla 5 4 15 16 3 3 5 35 6 3

 27  Hiller, Jens 68133 MC Oberwiera 9 7 9 9 9 7 10 50 7 11

 23  Hansen, Michael MX Grünberg/Hennersdorfer SV8 6 6 5 16 13 20 54 8 18

 24  Bendler, Yves MC Neustadt/Orla 7 9 8 7 16 13 13 57 9 3

 30  Brauer, Marko MSC Pflückuff 15 13 15 8 16 13 4 68 10

 34  Wagner, Mirko MC Neustadt/Orla 15 13 15 16 6 9 20 74 11 17

 78  Pauterath, Heiko SMC Klöden 15 13 7 16 10 13 20 74 12

 55  Witor, Marcel 15 13 10 10 16 13 20 77 13

 79  Neubert, Frank SOC 15 13 15 16 16 13 7 79 14

 20  Schieck, Michael MC Neustadt/Orla 6 13 15 16 16 13 20 79 15

955  Dietrich, Andreas MC Niederhain 15 13 15 16 16 13 8 80 16

377  Rother, Danilo MSC Ballenstedt 15 13 15 16 8 13 20 80 17

 65  Quellmalz, Andre MC Oberwiera 15 13 15 16 16 13 9 81 18

 69  Mai, Norman MSC Ballenstedt 15 13 15 16 11 13 20 83 19

247  Anders, Björn MSC Pflückuff 15 13 15 11 16 13 20 83 20

  9  Degel, Frank Fahrzeugdienstleistung 15 13 15 16 16 13 12 84 21

 72  Scherbel, Jörg MC Lehesten 11 13 15 16 16 13 20 84 22

650  Vogelsang, Ronny 15 13 15 16 16 13 14 86 23

457  Richter, Marco 15 13 15 16 16 13 15 87 24

Anzahl der Starter:  24 10 8 10 11 11 8 15



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 9 - Spezial Senioren ab 45 Jahre Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 18  Noßmann, Olaf MC Arnstadt 1 1 1 2 1 1 1 6 1 12

 64  Paul, Holger 88462 MC Oberwiera 4 4 3 4 19 20 2 36 2 11

 12  Kuhn, Roy ESC Team Bieberbach 6 5 6 7 8 7 5 36 3

  2  Großmann, Gerald MV Zella-Mehlis 8 8 7 10 4 6 6 39 4 12

 53  Bergmann, Steffen 88486 ORC Hilmersdorf 22 18 5 5 5 4 4 41 5 18

  8  Piwitt, Ingo BBB Bieberbach 9 6 8 9 7 8 11 47 6

350  Muths, Mario MC Billberge 22 18 2 1 2 2 22 47 7

110  Kreußel, Torsten MC Veilsdorf 7 7 10 12 9 10 9 52 8

654  Röber, Mario 87221 MC Oberwiera 3 3 4 3 19 20 22 52 9 11

386  Reiß, Steffen MC Oberwiera 22 18 11 11 6 11 7 64 10 11

 62  Gawrisch, Ronald MV Zella-Mehlis 2 2 23 23 19 20 3 69 11 12

142  Redanz, Fred MC Neustadt/Orla 12 14 14 16 10 9 16 75 12 17

 48  Wilhelm, Thomas BBB Bieberbach 11 10 12 13 19 20 14 79 13

 38  Schreibauer, Steffen MC Neustadt/Orla 10 9 19 8 19 20 22 85 14 17

 43  Hildner, Jörg MC Lehesten 14 14 13 14 19 20 13 87 15

667  Habl, Sven MX Grünberg Hennersdorfer SV22 18 23 23 11 5 12 91 16 18

800  Witte, Georg Ritzau Motorsport 22 18 23 23 3 3 22 91 17

 49  Dohle, Holk MX Grünberg Hennersdorfer SV16 18 23 15 13 15 17 94 18 18

 11  Edel, Mario 22 18 9 6 19 20 22 94 19

  4  Lichtenheldt, Frank MV Zella-Mehlis 18 14 23 23 12 13 22 102 20 12

809  Hagemann, Andreas MC Mansfelder Land 15 18 23 23 15 12 22 105 21

 10  Luhn, Bodo Diller Powerparts 5 18 23 23 19 20 22 107 22

 97  Starke, Lutz 22 18 23 23 19 20 8 110 23

 98  Hohlbein, Michael 22 18 23 23 19 20 10 112 24 12

 45  Wittig, Karsten MSC Pflückuff 22 18 19 17 19 20 22 115 25

 71  Scarbata, Roberto 13 18 23 23 19 20 22 115 26

 66  Herzog, Michael Team Autoklinik 22 18 19 18 19 20 22 116 27

980  Bergner, Stefan 22 18 15 23 19 20 22 116 28

  3  Hoffmann, Olaf MC Oberwiera 22 18 23 23 19 20 15 117 29 11

180  Straack, Dirk 22 18 23 23 19 14 22 118 30

Anzahl der Starter:  30 17 13 18 18 14 15 17



Mannschaftswertung Klasse 8/9 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

  3  MC Neustadt/Orla 1 MC Neustadt/Orla 1 1 2 3 1 1 1 7 1

 12  MV Zella-Mehlis MV Zella-Mehlis 2 2 3 2 2 2 2 12 2

 11  Alte Herren Oberwiera MC Oberwiera 3 3 1 1 3 3 3 14 3

 18  MX Grünberg MX Grünberg/Hennersdorfer SV5 5 4 4 5 4 4 26 4

 17  MC Neustadt/Orla 2 MC Neustadt/Orla 4 4 5 5 4 5 5 27 5

Anzahl der Mannschaften:  5 5 5 5 5 5 5 5



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 10 - Quad/ATV ab 14 Jahre bis 16 Jahre bis 250ccm ZT/bis 450ccm VT Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

973 Kirsten, Mike Team MS Media 2 2 1 1 2 2 1 9 1 19

951 Schuster, Mike Team MS Media 3 3 4 2 4 3 2 17 2 19

  1  Danz, Steffen Schello 4 4 8 4 5 4 3 24 3

 79  Kleinke, Mario MC Billberge 10 9 3 9 12 1 8 40 4 23

  8  Schmidt, Steffen 10 9 2 13 1 10 8 40 5

383  Froedl, Florian MSC Pflückuff 10 9 5 3 16 10 8 45 6 21

218 Koppe, Peter Enduro Quad Team Koppe 1 1 14 13 16 10 8 47 7

337  Skowronek, Heiko 10 9 6 5 16 10 8 48 8

 73  Titze, Dirk CuT Zweiradsport 10 9 14 13 3 10 8 53 9

 85  Missenberger, Roland MMX Quad Racing 10 9 14 13 6 10 8 56 10

 77  Matsschoß, Mathias MMX Quad Racing 10 9 14 13 7 10 8 57 11

 11  Popp, Christopher 10 9 14 6 16 10 8 57 12

382  Junker, Paul MSC Pflückuff 10 9 7 13 16 10 8 57 13 21

 74  Mieth, Daniel Team Steinberg Racing 10 9 14 13 8 10 8 58 14

 32  Arndt, Danny MMX Quad Racing 10 9 14 9 12 10 8 58 15

 36  Volkmann, Chris MSC Baalberge 10 9 14 13 16 5 8 59 16

186  Gruß, Andre MMX Quad Racing 10 9 14 13 9 10 8 59 17

121  Schymura, Andre MSC Straßberg 5 9 14 13 16 10 8 59 18

 30  Morenz, Markus 10 9 10 13 16 10 8 60 19

Anzahl der Starter: 19 5 4 9 8 11 5 3

Mannschaftswertung Klasse 10 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

 19  Team MS Media 1 1 1 1 1 1 1 6 1

 23  Team Suzuki 6 6 7 7 2 2 6 29 2

 21  Team Joker 6 6 2 2 7 7 6 29 3

Anzahl der Mannschaften:  2 1 1 2 2 2 2 1



Motorrad-Biathlon - Ergebnisliste Mitteldeutsche Meisterschaft 2016 Einzelwertung Meisterschafts-Modus: DM

Klasse: 11 - Kinder-Quad ab 6 bis 14 Jahre bis 150ccm Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf Manns.

St.-Nr.  Namen DMV-Nr. MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz Nr.

 09  Steinberg, Paul-Heinz Team Steinberg Racing 1 1 3 2 3 3 5 13 1

168  Kleinke, Max MMX Quad Kids 6 6 1 1 2 1 5 16 2

177  Matschoß, Matti MMX QuadKids 6 6 10 3 4 4 5 28 3

111  Fräßdorf, Damien Ray MMX Quad Kids 6 6 10 10 1 2 5 30 4

 16  Kleinke, Mio MMX Quad Kids 6 6 2 5 9 11 5 33 5

  7  Brünning, Max MMX Quad Racing 6 6 4 10 7 6 5 34 6

200  Kreitling, Taylor MMX QuadKids 6 6 10 4 5 11 5 36 7

  8  Fräßdorf, Daven Lee MMX Quad Kids 6 6 10 10 6 5 5 38 8

 33  Morenz, Lennox MMX Quad Racing 6 6 5 10 13 11 5 43 9

Anzahl der Starter:  9 1 1 5 5 8 6 0

Mannschaftswertung Klasse 11 Ausgabe-Datum:  10.09.2016

Punkte aus Lauf

St.-Nr.  Namen MC/MSC/MV 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Platz

 22  Vollgas Kids 5 5 5 5 1 1 5 22 1

Anzahl der Mannschaften:  1 0 0 0 0 1 1 0


